
Monitor Polski Nr 2 - 55 - Poz. 19, 20, 21 i 22 

399. mjr Sui ima Marian s. Stanisława , 400. kpt. Suski Adam 
s. Józefa, 401. Szczęsna Maria c. Tadeusza, 402. mjr Szerszeń 
Piotr s. Jana, 403. st. sierż. szt. Szewczyk Stanisław s. Jana, 
404. mjr Szlaga Grzegorz s. Henryka, 405. kpt. Szulc Stanis­
ław s. Stanisława, 406. mjr Szymalski Tadeusz s. Włady­
sława, 407. kpt. $Iiwiński Krzysztof s. Jana, 408. mjr $Iusarz 
Tadeusz s. Juliana, 409. $widerek Maria c. Bolesława, 410. 
kpt. Tarkowski Piotr s. Ryszarda, 411. Trojan Józef s. 
Franciszka, 412. mjr Truszyński Andrzej s. Anatoliusza, 413. 
kpt. Urbański Jacek s. Benedykta, 414. Waszajło Mirosław s. 
M ichała, 415. chor. Wawrzonkowski Janusz s. Stanisława, 
416. mjr Wiedemann Jerzy s. Jerzego, 417. kpt. Wilkowski 

Władysław s. Tadeusza, 418. chor. szt. Wiśnicki Grzegorz s. 
Stan isława , 419. st. chor. Wiśniewski Marian s. Józefa, 420. 
kpt. Wodziński Roman s. Feliksa, 421 . sierż. szt. Wojciecho­
wski Jarosław s. Edwarda, 422. kpt. Wojewoda Paweł s. 
Władysława, 423. st. chor. szt. Wojtyła Jerzy s. Jana, 424. 
Wójcik Zofia c. Władysława, 425. st. chor. Wróbel Eugeniusz 
s. Stanisława, 426. Wróblewski Tadeusz s. Wacława, 427. 
kpt. Zachwieja Eugeniusz s. Franciszka, 428. chor . . szt. 
Zajdowski Adam s. Witolda, 429. Zonko Elżbieta c. Ryszarda; 
430. kpt. Żarnowski Adam s. Bogdana, 431. kpt. Żukowski 
Jan s. Juliana, 432. kpt. Żurek Andrzej s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

20 

Rej. 202/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 października 1994 r. 

o nadaniu odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za zasługi w ratowan iu mienia 
odznaczona zostaje: 

21 

Rej. 19/94 

MEDALEM ZA OFIARNO$C I ODWAGĘ 

Maria Zienkiewicz c. Władysława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 października 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje : 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 17 lutego 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 21 , poz. 167) wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 14 otrzymuje brzmienie 
,,14. Łuszczewski Zygmunt s. Eugeniusza". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 17 lutego 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

22 

Rej. 196/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 października 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, 
poz. 426) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. 

o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), 
na wniosek Prezesa Rady Ministrów, odznaczeni zo­
stają: 


